
ver1.2

■下記必要事項を記入の上、FAXにてご返信下さい。

大型 ・ 中型 ・ 小型 ・ その他　（　　　　　　　）　

・団体来館の申込みは、1週間前までにお願い致します。

・館内での無許可での写真撮影はお断りさせて頂きます。

・駐車場状況把握のため到着、出発の際には下記電話番号へご連絡をお願い致します。

・食事は、フードコート、レストラン街をご利用いただけます。

（食べ物のお持ち込みは、ご遠慮頂いております）

・申込み頂いた代表者様が同伴されない場合は、当日来館される方の連絡先もご記入下さい。

・専用駐車場以外での駐車・乗降はご遠慮ください。

・駐車場内で発生いたしましたトラブル等につきましては一切の責任を負いかねますので予めご了承ください。

・土・日・祝繁忙期のお申込みについては、お断りさせて頂く場合もございます。

・出力した「団体来館申込用紙」に記入のうえ、FAXにて申請用紙をお送りください。【FAX：043-268-2600】

・申込みを頂いた「団体来館申込用紙」の内容を確認の上、可否のご連絡をさせて頂きます。

・お伺いしたい事柄については、弊社よりご連絡をさせて頂く場合がございます。

・アリオ蘇我HP内記載の「団体来館用駐車スペースのご案内」をご確認の上、ご来館下さいますようお願い申し上げます。

問合せは、アリオ蘇我SC管理事務所までお願い致します。

TEL 043-268-6111（代表）

申請方法

車両情報

台数

依頼・要望

◆申込み時のお願い◆

大型　　　　台/中型　　　　台/小型　　　　/その他　　　　台

来館日時 　　　　　年　　　　　月　　　　　日（　　　）　　　　：　　　　～　　　　：　　　　　

来館目的

来館予定人数 ・大人　　　　　　名　　・子供　 　　　　　名　　・合計　　　　　　名

連絡先 電話番号：　　　　　　　　　　　　　　　　FAX番号：

当日来館される
代表者様

当日連絡の取れる
電話番号

団体来館　申込用紙

FAX送信先：アリオ蘇我 SC管理事務所　FAX 043-268-2600

団体名

代表者様

SC管理事務所 防災センター受付


